
令和４年３月１４日 
新入生保護者の皆さま 

                                                       小田原市立泉中学校 
                                                         校  長 小田中 大直 

 
令和４年度入学式のご案内 

   
 寒さも緩み、ようやく春めいてまいりましたが、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申
しあげます。 
 さて、お子さまには、この度の小田原市立泉中学校へのご入学、誠におめでとうございます。
心からお祝い申しあげます。 
 つきましては、令和４年度入学式を次のとおり挙行いたしますので、ご出席くださいますよう
ご案内申しあげます。ただし、コロナ感染拡大防止の為、参加については各家庭１名とさせてい
ただきます。ご理解とご協力よろしくお願いいたします。 
  
１ 日 時  令和４年４月６日(水) 
 

・学級発表（新館前屋内運動場渡り）   １２：４０ 
            ※掲示板で学級を確認し、ご自分の学級の受付へ行ってください。 
・受  付（新館前屋内運動場渡り）   １２：４５～１３：０５ 

                  ※生徒は各教室(北館 1,2階)へ。保護者の方は屋内運動場で待機。 
        ・入 学 式 (屋内運動場)          １３：３０～１４：２０ 

・【保護者】ＰＴＡ入会式(屋内運動場)    １４：２０～１４：５０ 
                     ※終了後、グラウンドで待機(支援級保護者の方は、支援級教室へ) 

・【生徒】学級活動(各教室)         １４：３０～１５：１０ 
 
２ 会 場  小田原市立泉中学校 屋内運動場 
 
３ 持ち物  ① 就学通知書（小田原市教育委員会から送付されたはがき）  

※受付でご提示ください。 

② 健康観察票（本紙裏面）※新入生と保護者、両方の体温を記入してください。 

③ 各種配布物等を入れる鞄か袋等（生徒） 
              ④ 上履き、マスク（生徒、保護者ともに） 
       ⑤ 保護者用靴袋 
 
４ その他  ・駐車スペースがありませんので、お車での来校はご遠慮ください。   
            ※学校周辺道路等への路上駐車及び近隣の商店等への駐車は大変な迷惑となります 

            ので、厳禁といたします。 
              ・新入生は制服で登校させてください。 
              ・マスクの着用をお願いします。 
 
５ 校舎見取り図                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

       
           

 
 
３ 

    ２年昇降口  
 （中 庭）  

 
年 正 
昇 門 

 降 
口 

 
 
 

    
入     １年昇降口 
口 

グラウンド 

         
西              
門  テニスコート          

  （担当 教頭 ３６－３４４０）  

新 館 北 館 

南 館 

屋内運動場 

クラス発表掲示場所 受付 



令和４年度 泉中学校入学式 健康観察表（保護者･生徒用） 

 

保護者氏名             

 

                 生徒氏名              

 

※ 入学式前１週間の保護者及び生徒の健康状態を記録し、受付へ渡してください。 

※ 体調不良等の異常がある場合は、泉中学校の教頭にお電話でご相談ください。 

 生徒の健康状態 保護者の健康状態 
同居家

族の健

康状態

･風邪

症状 

その他 

気になる

こと 日付 体温 
強い 

だるさ 

強い 

息苦し

さ 

だるさ･息苦しさ以外

の症状等 

体温 
強い 

だるさ 

強い 

息苦し

さ 

だるさ･息苦しさ以外

の症状等 

有
無 

内容 有
無 

内容 

3/31 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 
無･

有 

 

4/1 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 
無･

有 

 

4/2 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 
無･

有 

 

4/3 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 
無･

有 

 

4/4 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 
無･

有 

 

4/5 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 
無･

有 

 

4/6 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 

℃ 

無
・
有 

無
・
有 

無
・
有 

 
無･

有 

 

※ この用紙は個人情報として取り扱い、新型コロナウイルス感染症の対応だけに使用

し、一定期間経過したところで処分させていただきます。 


